
Girotondo Blu 3° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/05/2024

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanotti Asia ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'23''10
De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''10

3 Bandini Allegra ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''10
Merlo Keyt ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'24''10

5 Rossetti Bianca Maria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''40
6 Caputo Mia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''60
7 Fava Adele ITA 2017 CSR 00'25''00
8 Domini Vittoria ITA 2016 CSR 00'25''10
9 Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'25''20
10 Cortese Diletta ITA 2017 CSR 00'25''60
11 Bellan Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'25''70

Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'25''70
13 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''80
14 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''90
15 Giraudo Chloe ITA 2017 CSR 00'26''10
16 Veglianti Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'26''50

Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''50
18 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'26''60
19 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'26''90

Fabbi Elisea ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'26''90
21 Peraldo Dan Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'27''30

Lavecchia Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'27''30
Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''30

24 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''40
Rosso Sofia ITA 2016 CSR 00'27''40

26 Barale Matilde ITA 2017 CSR 00'27''60
27 Zatelli Rebecca ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''80
28 Merlin Adele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'28''30
29 De Battistini Beatrice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'28''60
30 Rapetti Lopez Isabel ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'28''70
31 Cannata Aurora ITA 2016 Project Sport SSD 00'28''80
32 Silion Maya Stephania ITA 2016 Project Sport SSD 00'29''00
33 Fama' Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'29''10
34 Nastase Isabella ITA 2017 CSR 00'29''30

Dinamica Sport SSD 00'29''30
36 Marinone Arianna ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'29''70
37 Stupino Margherita ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''90
38 Benso Anna ITA 2016 CSR 00'30''20
39 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''00
40 Fiduccia Ludovica ITA 2017 Dinamica SSD 00'31''10
41 Motto Ros Matilde ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'31''60
42 Di Stasio Kimberly ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'31''90
43 Leka Emily ITA 2017 CSR 00'32''10
44 Dheskali Anna ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'32''20
45 Giordano Vittoria Maria ITA 2018 CSR 00'32''30
46 Grammatico Evelyn ITA 2017 CSR 00'32''40
47 Scirpoli Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'32''50
48 Dellavalle Giorgia ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'32''60
49 Bronzi Alice ITA 2017 CSR 00'32''70
50 Vinci Sofia ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'32''90
51 Lambardi Di San Miniato Leonora ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'33''00
52 Capello Emilia ITA 2018 CSR 00'33''40
53 De Blasi Ginevra ITA 2018 Dinamica SSD 00'33''50
54 Pavan Livia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'33''70
55 Albus Amalia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'34''40
56 Regazzo Yvonne ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'35''00
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Marzano Mia ITA 2018 CSR 00'35''00
58 Pinzaru Beatrice ITA 2016 CSR 00'35''10
59 Callegari Gremmo Ginevra ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'35''70
60 Vendramini Azzurra ITA 2018 CSR 00'36''20
61 Matteoda Gaia ITA 2018 CSR 00'36''30
62 Melissano Matilde ITA 2016 CSR 00'36''50
63 Capra Emma ITA 2017 CSR 00'36''60
64 Brizio Allegra ITA 2017 CSR 00'36''90
65 Frerio Anna ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'37''30
66 Urgo Giulia ITA 2018 CSR 00'37''50
67 Masetta Maria Rachele ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'38''00

Beraudo Anita ITA 2017 CSR 00'38''00
69 Petrucci Margherita ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'39''10
70 Welters Raquel ITA 2018 Dinamica SSD 00'40''50
71 Cavaglia' Greta ITA 2017 Dinamica SSD 00'40''70
72 Margiaria Alessia ITA 2018 CSR 00'40''80
73 Rollo Vittoria ITA 2017 CSR 00'41''30
74 Montobbio Margherita ITA 2018 My Trainers Club SSD 00'41''50
75 Baudino Garcia Manuela ITA 2018 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'42''50
76 Milanesi Anna ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'43''00
77 Petruccelli Giulia ITA 2018 Dinamica SSD 00'43''90
78 Rosso Sofia ITA 2016 CSR 00'44''40
79 Rabino Giada ITA 2018 CSR 00'45''10
80 Rivetti Eleonora ITA 2017 CSR 00'46''80
81 Nardon Caterina ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'48''50
82 Ueno Perlo Anastasia ITA 2017 Dinamica SSD 00'49''20
83 Margiaria Amelia ITA 2018 CSR 00'52''10
84 Fulco Greta Ludovica ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'52''90
85 Melissano Anna Laura ITA 2016 CSR 00'56''00
86 Gandolfi Beatrice ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'06''60

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'20''40
2 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'20''50
3 Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'20''80
4 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'21''00
5 Carrara Filippo ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'21''30
6 Mancon Francesco ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'21''70
7 Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''40
8 Piazzo Mattia ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'22''50
9 Sartor Mattia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'22''60
10 Vuillermoz Kameoka Gabriel ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'23''20

Afloarei Stefano Alexandru ITA 2015 Project Sport SSD 00'23''20
Clara Matteo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'23''20
Marchionatti Ernesto ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'23''20

14 Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'23''90
15 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'24''00
16 Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'24''30
17 Monaco Nicolo' ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''40
18 Orsingher Andrea ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''50

De Nucci Nicola ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''50
Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''50

21 Fabbri Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'24''70
Pellati Gabriele Edo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'24''70

23 Molinaro Samuele ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'25''00
24 Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'25''20
25 Tano Kader Ryan ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'25''50
26 Procopio Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''60
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Stara Samuele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''60
28 Aguzzi Stefano ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''70
29 Blaso Lorenzo ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'25''80
30 Motto Ros Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'25''90

Sciolla Pietro ITA 2016 CSR 00'25''90
32 Codeluppi Jordi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'26''10
33 Cristiano Andrea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'26''30
34 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''50

Devalle Michele ITA 2016 CSR 00'26''50
Mastinu Davide Salvatore ITA 2016 CSR 00'26''50

37 Monasterolo Matteo ITA 2016 CSR 00'26''60
38 Veglianti Gabriele ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'26''80

D'Ambrosio Tommaso ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''80
40 Lavecchia Gabriele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'27''00
41 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''10
42 Lerda Gabriele ITA 2016 CSR 00'27''50
43 Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'27''60
44 Morra Fabio ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'28''00
45 Cecconi Matteo Thomas ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''20
46 Fidone Alex Angelo ITA 2016 CSR 00'28''30

Drenta Denis Andrei ITA 2016 Dinamica Sport SSD 00'28''30
48 Sanfilippo Enea ITA 2017 CSR 00'28''40

Mangone Edoardo ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'28''40
50 Porro Thomas ITA 2016 CSR 00'28''80
51 Ventruti Leonardo ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'28''90

Darifi Moaad ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'28''90
53 Bertoldo Gabriele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''00

Giombini Carlo ITA 2017 CSR 00'29''00
55 Putignano Nicolo' ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'29''10
56 Scolaro Edoardo ITA 2017 CSR 00'29''20
57 Colotti Mattia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''60
58 Patisso Valerio ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''70
59 Hasna Stefan ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'30''10

Longo Leonardo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'30''10
61 Rossetti Pietro ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'30''20

Santone Damiano ITA 2015 CSR 00'30''20
Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'30''20

64 Ferrero Edoardo ITA 2009 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'30''30
65 Lodolini Leonardo David ITA 2016 Dinamica SSD 00'30''40
66 Arietta Edoardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'30''80

Vola Tommaso ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'30''80
Benedetto Tommaso ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''80

69 Bregoli Andrea ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'31''00
70 Bertolusso Matyas ITA 2016 CSR 00'31''20
71 Sanfilippo Joey ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''30
72 Pasquadibisceglie Thiago ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'31''80

Lytvynenko Tykhon ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'31''80
74 Pettenon Leonardo ITA 2016 Dinamica SSD 00'32''10
75 Cavaglia' Simone ITA 2017 Dinamica SSD 00'32''30
76 Hendrie Mo Ernesto ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'32''50
77 Simonella Leonardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''80
78 Russo Gregorio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''90
79 Peretto Mathieu ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'33''40

Leggio Abdiel Dilaver ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'33''40
81 Monti Emanuele ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'34''40
82 Lepore Nicolo' ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'35''00
83 Fausone Ivan ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'35''50
84 Ciriotti Filippo ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'35''70
85 Teodorescu Damian ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'36''00
86 Mo Lorenzo ITA 2016 CSR 00'37''20
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87 Vallelonga Simone ITA 2017 Dinamica SSD 00'38''10
88 Marinone Stefano ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'41''50
89 Dellepiane Pietro ITA 2017 CSR 00'45''10
90 Cillo Niccolo' ITA 2017 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'55''20
91 Barisone Matteo ITA 2018 CSR 01'10''90

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''00
2 Falcicchio Skyla ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'27''30
3 Ghelfi Rebecca ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'27''40
4 Bochicchio Matilde ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'27''90
5 Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'28''00

Bonanno Carola ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''00
7 Borelli Luna ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'28''60
8 Bono Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''30

Correnti Frojo Emma ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''30
10 Ganzaroli Ludovica ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'29''70
11 Calcagno Vittoria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''80
12 Zanotti Asia ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'30''00
13 Zucchelli Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'30''20
14 Mirabella Sara ITA 2017 Oasi Laura Vicuna 00'30''30
15 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''60
16 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'30''90
17 Tiloca Camilla ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'31''00
18 Veglianti Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'31''10
19 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''40
20 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''50

Peraldo Dan Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'31''50
22 Cinat Alice ITA 2016 CSR 00'32''50
23 Zatelli Rebecca ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''90
24 Vinci Sofia ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''20
25 Fabbi Elisea ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''40
26 Malf Anna ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'33''70
27 Arese Clotilde ITA 2017 CSR 00'34''30
28 Domini Vittoria ITA 2016 CSR 00'35''10
29 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 00'35''90
30 Gaibisso Adele ITA 2016 CSR 00'36''20
31 Bertolusso Elda ITA 2016 CSR 00'37''20
32 Cangemi Greta ITA 2016 Dinamica SSD 00'38''60
33 Simoni Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'38''70
34 Micheletti Cassandra ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'48''70
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25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'21''30
2 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'23''70

Nervo Federico ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'23''70
4 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'23''80
5 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''20
6 Clara Matteo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''40
7 Gaviano Noah ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'24''50
8 Barrera Matteo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''90

Toraldo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'24''90
10 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''60
11 Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'25''70
12 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''80
13 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''00
14 Corridore Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'26''10
15 Maggiore Tommaso ITA 2015 CSR 00'26''20
16 Cinquegrana Raffaele ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'27''00
17 Monaco Nicolo' ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''10

Bregoli Alessandro ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'27''10
19 Cinat Edoardo ITA 2015 CSR 00'27''40
20 Multari Andrea ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'27''80
21 Catti Matteo Giulio ITA 2016 CSR 00'28''00

Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'28''00
23 Mingolla Andrea Vito ITA 2015 CSR 00'28''30
24 Ottenga Riccardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'28''50
25 Pellati Gabriele Edo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'28''70
26 Morra Fabio ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'28''90
27 Blaso Lorenzo ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'29''50
28 Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'29''90
29 Molinaro Samuele ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'30''10
30 Tona Gioele ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'30''30
31 Afloarei Emanuele Francesco ITA 2015 Project Sport SSD 00'30''60
32 Palmolungo Ryo ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'31''00
33 Borgna Lorenzo ITA 2015 CSR 00'31''10
34 Orsingher Andrea ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''80
35 Di Maio Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''20
36 Cordara Andrea ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'32''60
37 Forni' Filippo ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'33''60
38 Ventruti Leonardo ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''70
39 Vola Tommaso ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'35''10
40 Marchisio Leonardo ITA 2016 CSR 00'36''20
41 Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'37''50
42 Pela' Leonardo ITA 2016 Dinamica SSD 00'38''00
43 Tavazzi Francesco ITA 2016 Dinamica SSD 00'38''20
44 Ellena Lorenzo ITA 2016 CSR 00'38''50
45 Scolaro Edoardo ITA 2017 CSR 00'38''60
46 Blaso Riccardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'42''80
47 Musella Salvatore ITA 2017 Dinamica SSD 00'44''80
48 Afloarei Stefano Alexandru ITA 2015 Project Sport SSD 00'44''90

Ueno Perlo Valerio ITA 2017 Dinamica SSD 00'44''90
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25 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'20''70
2 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'21''20
3 Volonnino Adele ITA 2016 CSR 00'22''60
4 Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''10
5 Bonanno Carola ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''90
6 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''00
7 Merlo Keyt ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'24''20
8 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''30
9 Bozzonetti Rivera Emily ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'24''80
10 Tiloca Camilla ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'25''00
11 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''40
12 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'26''50
13 Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'26''70
14 Borelli Luna ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'27''70
15 Ganzaroli Ludovica ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'27''80
16 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''20
17 Rapetti Lopez Isabel ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'28''90
18 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'29''00
19 Zucchelli Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''10
20 Lazzarin Giorgia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'29''40
21 Lavecchia Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'29''80
22 Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''30

Caputo Mia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'30''30
24 Calcagno Vittoria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'30''80
25 Maffeo Marta ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'34''40
26 Toppan Alice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'34''60
27 Lambardi Di San Miniato Leonora ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'34''80
28 Darie Flavia Ioana ITA 2018 Oasi Laura Vicuna 00'38''00
29 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''20
30 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''60

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'17''90
2 Corridore Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'18''90
3 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'20''60
4 Nervo Federico ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'20''90
5 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'21''00
6 Sordano Ryan ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'21''30
7 Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'21''80
8 Gaviano Noah ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'22''30

Coniglio Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'22''30
10 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'22''50
11 Maggiore Tommaso ITA 2015 CSR 00'23''50
12 Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''70

Spinelli Giosue' ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'23''70
14 Gays Lorenzo ITA 2015 Project Sport SSD 00'24''60
15 Bregoli Alessandro ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'24''70
16 Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''00
17 Aguzzi Stefano ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''10
18 Cinquegrana Raffaele ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'25''20
19 De Nucci Nicola ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''80
20 D'Ambrosio Tommaso ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''90
21 Orsingher Andrea ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''40
22 Sartor Mattia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'27''80
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23 Tona Gioele ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'28''90
24 Stara Samuele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''30
25 Di Maio Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''50
26 Grasso Nicolo' ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'30''00
27 Barrera Matteo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''50
28 Bocca Ozino Samuele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'31''60
29 Colotti Mattia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''30
30 Viscardi Domenico Giusep ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'32''70
31 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''10
32 Putignano Nicolo' ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'34''00
33 Asti Alessandro ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'34''50
34 Bertoldo Gabriele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''70
35 Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'35''80
36 Forni' Filippo ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'39''60

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bandini Allegra ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'18''90
2 Volonnino Adele ITA 2016 CSR 00'19''10
3 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''20
4 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''00
5 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''50
6 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''20
7 Mirabella Sara ITA 2017 Oasi Laura Vicuna 00'21''60

Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''60
9 Bellan Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'21''70
10 Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'22''00
11 Correnti Frojo Emma ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'22''10
12 Bonanno Carola ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''20
13 Falcicchio Skyla ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'23''20

Bozzonetti Rivera Emily ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'23''20
15 Rosso Sofia ITA 2016 CSR 00'23''50
16 Ghelfi Rebecca ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'23''70
17 Bono Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'23''80
18 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''90
19 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''00
20 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''10
21 Giraudo Chloe ITA 2017 CSR 00'24''30
22 Lazzarin Giorgia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'24''50

Merlin Adele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''50
24 Bochicchio Matilde ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'25''30
25 Cannata Aurora ITA 2016 Project Sport SSD 00'25''80

Simoni Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'25''80
27 Cortese Diletta ITA 2017 CSR 00'25''90
28 Fama' Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'26''00
29 Gaibisso Adele ITA 2016 CSR 00'26''10

Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''10
De Battistini Beatrice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'26''10

32 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'26''40
33 Dinamica Sport SSD 00'26''50
34 Fabbi Elisea ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'26''90
35 Bertolusso Elda ITA 2016 CSR 00'27''00
36 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 00'27''50
37 Silion Maya Stephania ITA 2016 Project Sport SSD 00'27''70
38 Fava Adele ITA 2017 CSR 00'28''00
39 Malf Anna ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'28''10
40 Toppan Alice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'28''50
41 Arese Clotilde ITA 2017 CSR 00'28''60

Sa-Fa 2000 SSD 00'28''60

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/11



Girotondo Blu 3° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/05/2024

RISULTATI

43 Cinat Alice ITA 2016 CSR 00'29''20
Sa-Fa 2000 SSD 00'29''20

45 Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''30
46 Pavan Livia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'29''40
47 Barale Matilde ITA 2017 CSR 00'29''50
48 Darie Flavia Ioana ITA 2018 Oasi Laura Vicuna 00'29''60
49 Benso Anna ITA 2016 CSR 00'29''90

Maffeo Marta ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'29''90
51 Domini Vittoria ITA 2016 CSR 00'30''00
52 Vinci Sofia ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'30''60
53 Regazzo Yvonne ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'31''10
54 Motto Ros Matilde ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'31''60
55 Fiduccia Ludovica ITA 2017 Dinamica SSD 00'32''10
56 Nastase Isabella ITA 2017 CSR 00'32''30
57 Dellavalle Giorgia ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'32''40

Callegari Gremmo Ginevra ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'32''40
59 Di Stasio Kimberly ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''60
60 Marzano Mia ITA 2018 CSR 00'32''80
61 Dheskali Anna ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'33''30
62 Marinone Arianna ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'33''60

Scirpoli Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'33''60
64 Leka Emily ITA 2017 CSR 00'33''80
65 Masetta Maria Rachele ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'35''00
66 Micheletti Cassandra ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'36''70

Bronzi Alice ITA 2017 CSR 00'36''70
68 Grammatico Evelyn ITA 2017 CSR 00'36''90
69 De Blasi Ginevra ITA 2018 Dinamica SSD 00'37''20

Capra Emma ITA 2017 CSR 00'37''20
71 Stupino Margherita ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''20
72 Melissano Matilde ITA 2016 CSR 00'44''30
73 Giordano Vittoria Maria ITA 2018 CSR 00'44''60
74 Fulco Greta Ludovica ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'45''60
75 Milanesi Anna ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'46''60
76 Gandolfi Beatrice ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'50''70
77 Ueno Perlo Anastasia ITA 2017 Dinamica SSD 00'51''10
78 Petrucci Margherita ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'51''50
79 Rivetti Eleonora ITA 2017 CSR 00'57''90
80 Melissano Anna Laura ITA 2016 CSR 01'04''60
81 Rossetti Bianca Maria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'04''70

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'17''80
2 Carrara Filippo ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'17''90
3 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'18''00
4 Sordano Ryan ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'18''50
5 Clara Matteo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'18''60

Marchionatti Ernesto ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'18''60
7 Piazzo Mattia ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'18''70
8 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'18''80
9 Fabbri Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'18''90
10 Monaco Nicolo' ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'19''00

Iannaccone Alessandro ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'19''00
12 Gays Lorenzo ITA 2015 Project Sport SSD 00'19''10
13 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''20
14 Mingolla Andrea Vito ITA 2015 CSR 00'19''50

Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'19''50
16 D'Ambrosio Tommaso ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'19''80

Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'19''80
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Ottenga Riccardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'19''80
19 Multari Andrea ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'20''00
20 Mancon Francesco ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'20''10
21 Codeluppi Jordi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'20''40

Cristiano Andrea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'20''40
Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'20''40
Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'20''40

25 Coniglio Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'20''90
26 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'21''00

Spinelli Giosue' ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'21''00
Mastinu Davide Salvatore ITA 2016 CSR 00'21''00
Darifi Moaad ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'21''00

30 Cinat Edoardo ITA 2015 CSR 00'21''50
31 Motto Ros Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'21''60
32 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'21''70

De Nucci Nicola ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''70
Devalle Michele ITA 2016 CSR 00'21''70

35 Tano Kader Ryan ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'21''80
Aguzzi Stefano ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''80
Vuillermoz Kameoka Gabriel ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'21''80

38 Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'22''10
Borgna Lorenzo ITA 2015 CSR 00'22''10

40 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''50
41 Barrera Matteo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''60
42 Ellena Lorenzo ITA 2016 CSR 00'22''70
43 Grasso Nicolo' ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'23''00

Stara Samuele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''00
45 Drenta Denis Andrei ITA 2016 Dinamica Sport SSD 00'23''30

Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'23''30
47 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''40
48 Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'23''60

Veglianti Gabriele ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'23''60
50 Ramazzotti Stefano ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'24''00
51 Sciolla Pietro ITA 2016 CSR 00'24''10
52 Cinquegrana Raffaele ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'24''30
53 Peretto Mathieu ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'24''40
54 Hendrie Mo Ernesto ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''70
55 Bocca Ozino Samuele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'24''80
56 Rossetti Pietro ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'25''00
57 Di Maio Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''20

Morra Fabio ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''20
Longo Leonardo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'25''20

60 Marchisio Leonardo ITA 2016 CSR 00'25''30
61 Asti Alessandro ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'25''50
62 Bertoldo Gabriele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''80

Pasquadibisceglie Thiago ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'25''80
64 Ferrero Edoardo ITA 2009 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'25''90
65 Monasterolo Matteo ITA 2016 CSR 00'26''20
66 Mangone Edoardo ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'26''50
67 Procopio Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''70
68 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''80
69 Patisso Valerio ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'27''00
70 Lerda Gabriele ITA 2016 CSR 00'27''10
71 Lytvynenko Tykhon ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'27''70
72 Viscardi Domenico Giusep ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'27''80
73 Giombini Carlo ITA 2017 CSR 00'27''90
74 Benedetto Tommaso ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''00
75 Sanfilippo Joey ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'28''10
76 Cordara Andrea ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'28''50
77 Ventruti Leonardo ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'28''60
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78 Catti Matteo Giulio ITA 2016 CSR 00'28''70
79 Afloarei Emanuele Francesco ITA 2015 Project Sport SSD 00'28''90
80 Colotti Mattia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''20
81 Marinone Stefano ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'29''40
82 Sanfilippo Enea ITA 2017 CSR 00'29''50
83 Palmolungo Ryo ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'29''70
84 Fidone Alex Angelo ITA 2016 CSR 00'30''00
85 Simonella Leonardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'30''10
86 Leggio Abdiel Dilaver ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'30''40
87 Santone Damiano ITA 2015 CSR 00'30''70
88 Monti Emanuele ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''50
89 Fausone Ivan ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''10
90 Lepore Nicolo' ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'32''60
91 Arietta Edoardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'33''10
92 Teodorescu Damian ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'34''10
93 Porro Thomas ITA 2016 CSR 00'34''20
94 Ueno Perlo Valerio ITA 2017 Dinamica SSD 00'35''20

Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'35''20
96 Blaso Riccardo ITA 2017 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'35''40
97 Ciriotti Filippo ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'35''60
98 Hasna Stefan ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'35''80
99 Scolaro Edoardo ITA 2017 CSR 00'35''90
100 Bregoli Andrea ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'36''70
101 Musella Salvatore ITA 2017 Dinamica SSD 00'37''30

4x25 Misti Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''90
2 In Sport SSD - Vimercate 01'34''80
3 In Sport SSD - Vimercate 01'42''50
4 Sa-Fa 2000 SSD 01'47''07
5 In Sport SSD - Vimercate 01'49''10
6 Pralino Sport SSD 01'50''60
7 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'01''70
8 CSR 02'04''30
9 Sa-Fa 2000 SSD 02'07''40
10 Pralino Sport SSD 02'08''70
11 Nuotatori Canavesani 02'29''30

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sa-Fa 2000 SSD 01'05''08
2 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'27''50
3 Oasi Laura Vicuna 01'28''80
4 Sa-Fa 2000 SSD 01'35''60
5 In Sport SSD - Vimercate 01'36''20
6 In Sport SSD - Vimercate 01'36''60
7 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'36''90
8 Nuotatori Canavesani 01'38''70
9 Pralino Sport SSD 01'43''30
10 Nuotatori Canavesani 01'46''90
11 CSR 01'53''40
12 Pralino Sport SSD 01'54''20
13 CSR 01'55''20
14 Oasi Laura Vicuna 01'57''70
15 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'59''10
16 Sa-Fa 2000 SSD 02'02''90
17 My Trainers Club SSD 02'03''60
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18 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'05''20
19 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'22''00
20 Dinamica SSD 02'43''50
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